14.06.2019г. №53
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ШАРАЛДАЙ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ОТ 10.04.2019Г. №44 «ОБ УСТАНОВЛЕНИИ НА ТЕРРИТОРИИ МО «ШАРАЛДАЙ» ОСОБОГО ПРОТИВОПОЖАРНОГО
РЕЖИМА»

В соответствии со статьей 30 Федерального закона от 21.12.1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», статьей 20 Закона Иркутской области от 7.10.2008 года № 78-оз «О пожарной безопасности в Иркутской области», Постановлением Правительства Иркутской области от 14.06.2019 года № 466-пп «О внесении изменения в пункт 1 постановления Правительства Иркутской области от 2 апреля 2019 года №277-пп, руководствуясь ст. 6 Устава МО «Шаралдай»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление от 10.04.2019г. №44 «Об установлении на территории МО «Шаралдай» особого противопожарного режима» следующие изменения:
1) в пункте 1 слова «15 июня 2019 года» заменить словами «1 июля 2019 года»;
2. Опубликовать данное Постановление в журнале «Вестник» и разместить на официальном сайте МО «Шаралдай» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

Глава МО «Шаралдай»                                                                Д.И. Ханхареев